
 
 

 
Ufficio Personale Tecnico-Amministrativo 
 
 
 
 

 
 

Area Risorse Umane e Organizzazione 
Servizio Selezione e Gestione del  Personale 
Ufficio Personale Tecnico-Amministrativo 
Politecnico di Torino   Corso Duca degli Abruzzi, 24 – 10129 Torino – Italia 
fax: +39 011.090.6043   
ruo.selezionita@polito.it   www.swas.polito.it/services/ampe/ 

Errata corrige alla “Selezione pubblica, per esami, per la copertura di un posto di 

Categoria C dell’Area tecnica, tecnico-scientifica ed elaborazione dati, posizione 
economica C1, con contratto di lavoro subordinato a tempo pieno e determinato, presso 

il Distretto del Dipartimento di Ingegneria Strutturale, Edile e Geotecnica di questo 
Politecnico – cod. 21/19/TD”. 

 
 

LA DIRETTRICE GENERALE 

 

 Visto l’avviso di selezione pubblica, per esami, per la copertura di un posto di Categoria C dell’Area 
tecnica, tecnico-scientifica ed elaborazione dati, posizione economica C1, con contratto di lavoro 

subordinato a tempo pieno e determinato, presso il Distretto del Dipartimento di Ingegneria 
Strutturale, Edile e Geotecnica di questo Politecnico – cod. 21/19/TD; 

 Considerato che per motivi organizzativi si rende necessario modificare le date delle prove d’esame 

indicate all’art. 6 “Calendario delle prove d’esame” del suddetto bando; 

 
 

DETERMINA 
 

 ART. 1 -  di emanare l’errata corrige all’avviso di selezione pubblica, per esami, per la copertura di 

un posto di Categoria C dell’Area tecnica, tecnico-scientifica ed elaborazione dati, posizione 

economica C1, con contratto di lavoro subordinato a tempo pieno e determinato, presso il Distretto 
del Dipartimento di Ingegneria Strutturale, Edile e Geotecnica di questo Politecnico – cod. 21/19/TD, 

modificando l’art. 6 come segue: 

   

Art. 6 

Calendario delle prove d’esame 

La prova teorico/pratica si svolgerà il giorno 22/01/2020 alle ore 14.00 presso il Dipartimento di Ingegneria 

Strutturale, Edile e Geotecnica - Laboratorio MASTRLAB – ingresso 2 P.T. di questo Politecnico – Corso Duca 

degli Abruzzi, 24 – Torino. 

L’elenco degli ammessi al colloquio sarà pubblicato il giorno 23/01/2020 sulla pagina web del Politecnico di 

Torino all’indirizzo https://www.swas.polito.it/services/concorsi/. 

Il colloquio si svolgerà il giorno 24/01/2020 alle ore 10.30 presso la Sala Riunioni “Augusto Cavallari Murat” 

del Dipartimento di Ingegneria Strutturale, Edile e Geotecnica – ingresso 3 – terzo piano di questo 
Politecnico - C.so Duca degli Abruzzi, 24 - Torino. 

I candidati sono tenuti a presentarsi a sostenere le prove muniti di un documento di riconoscimento non 

scaduto, nei locali, nell’ora e nei giorni suindicati. 
 

 
Torino, 13/01/2020 

 

 
LA DIRETTRICE GENERALE 

(Dott.ssa Ilaria ADAMO) 
 

https://www.swas.polito.it/services/concorsi/

		2020-01-13T14:00:13+0000
	Torino
	Ilaria Maria Quanita Adamo




